

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจ้างพัฒนาระบบคอมพิวเตอร์

1. ชื่อโครงการ จ้างพัฒนาและปรับปรุงระบบงาน BASE24 รองรับการจัดเก็บและใช้งาน Key ด้วยรูปแบบมาตรฐาน Key Block
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายระบบงานอิเล็กทรอนิกส์ ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,624,070.00.....บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 2.1 พ.ย. 2565
เป็นเงิน..... 8,624,070.00.....บาท
5. ค่า Hardware-.....บาท
6. ค่า Software-.....บาท
7. ค่าพัฒนาระบบ 8,624,070.00.....บาท
8. ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ.....-.....บาท
9. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 9.1 นางสาวสมิตรา พงษ์รักไทยลายมือชื่อ 
 - 9.2 นางสาวกัลย์ธีรา นามตะคุลายมือชื่อ 
 - 9.3 นายจตุรงค์ พนมพิทักษ์ลายมือชื่อ 
10. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ค่าพัฒนาระบบตามหลักเกณฑ์ราคากลาง ที่กระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกำหนด (หลักเกณฑ์ราคากลางการจ้างที่ปรึกษา สำนักงานบริหารหนี้สาธารณะกำหนด)

เอกสารแนบ : รายละเอียดราคากลาง จ้างพัฒนาและปรับปรุงระบบงาน BASE24 รองรับการจัดเก็บและใช้งาน Key ด้วยรูปแบบมาตรฐาน Key Blocks

ลำดับ	ตำแหน่งบุคลากร	กลุ่มวิชาชีพ	ระดับการศึกษา (ตรี,โท,เอก)	ประสบการณ์	จำนวน (คน)	อัตราเงินเดือนพื้นฐาน (Basic Salary)	ตัวคูณอัตราค่าตอบแทน(Markup Factor)	อัตราเงินเดือน x ตัวคูณอัตราค่าตอบแทน	ค่าตอบแทนต่อวัน	ระยะเวลาทำงาน (วัน)	ค่าจ้างที่ปรึกษา (บาท)
1	Project Manager	ICT	ตรี	10 ปี	1	55,200.00	2.475	136,620.00	6,210.00	160	993,600.00
2	Project Coordination	ICT	ตรี	8 ปี	1	47,560.00	2.475	117,711.00	5,350.50	100	535,050.00
3	Architecture/Business Consult	ICT	โท	10 ปี	1	61,200.00	2.475	151,470.00	6,885.00	85	585,225.00
4	Developer	ICT	ตรี	10 ปี	1	55,200.00	2.475	136,620.00	6,210.00	180	1,117,800.00
5	Developer	ICT	ตรี	10 ปี	1	55,200.00	2.475	136,620.00	6,210.00	180	1,117,800.00
6	Developer	ICT	ตรี	10 ปี	1	55,200.00	2.475	136,620.00	6,210.00	180	1,117,800.00
7	Developer	ICT	ตรี	8 ปี	1	47,560.00	2.475	117,711.00	5,350.50	180	963,090.00
8	Developer	ICT	ตรี	8 ปี	1	47,560.00	2.475	117,711.00	5,350.50	195	1,043,347.50
9	Tester	ICT	ตรี	8 ปี	1	47,560.00	2.475	117,711.00	5,350.50	75	401,287.50
10	Tester	ICT	ตรี	8 ปี	1	47,560.00	2.475	117,711.00	5,350.50	75	401,287.50
11	Tester	ICT	ตรี	8 ปี	1	47,560.00	2.475	117,711.00	5,350.50	65	347,782.50
	จำนวนเงินรวม (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)										8,624,070.00

Signature